第３号様式

新規就農者・研修者等交流会実施報告及び助成金交付願

令和  年  月  日

   公益財団法人 北海道農業公社

     理事長 小田原 輝和  様

〔交流会実行委員会〕

名 称    ：

代表者名：         ㊞

  令和  年  月  日付け就農相談第 号により実施決定のありました交流

会について、次のとおり開催しましたので、実施要領第５条第１項に基づき報告す

るとともに助成金の交付を申請します。

記

 １ 交流会名称

 ２ 実 施 内 容

日 時

場 所

内 容 別添「第３号様式の１ 新規就農者・研修者等交流会実
施報告書」のとおり

 ３ 助成金交付申請額

千円 （千円未満は切り捨て）

 ４ 振込先

   別添「第３号様式の２新規就農者・研修者等交流会請求書」に記載の振込先